1
Beschrijving
De Envalve vlinderkleppen zijn ontworpen om als afsluiter
en/of als regelafsluiter dienst te doen. Met een elektrische
aandrijving kunnen ze op afstand bestuurd worden. De
vlinderkleppen zijn vervaardigd van PVC en hebben
standaard een manchet van EPDM rubber. Als optie is de
manchet ook verkrijgbaar in Viton® FPM, waardoor deze

G
F
I
C
E
H
Aartsdijkweg 23, 2676 LE Maasdijk  ·  +31 (0)174 51 50 50
sales@vanderendegroup.com  ·  www.vanderendegroup.nl 4
18.05
09-2024
ENVALVE VK11-VK21 AE 75-250 MM
Hydraulische en maatgegevens Technische gegevens klep
Technische gegevens stelmotoren
TYPE LIJM (mm) DN Kv-WAARDE (l/min) GEWICHT (kg)
VK 11-75FS 75 65 1700 5
VK11-90FS 90 80 3550 7
VK11-110FS 110 100 5900 9
VK11-125FS 125 110 9850 11
VK11-160FS 160 150 18700 23
VK11-200FS 200 200 30500 31
VK11-250FS 250 250 53200 38
VK21-75FS 75 65 2 x 1700 20
VK21-90FS 90 80 2 x 3550 24
VK21-110FS 110 100 2 x 5900 26
VK21-125FS 125 110 2 x 9850 31
MOTORTYPE KOPPEL TOEGEPAST OP LOOPTIJD
AE-1 35 Nm VK11 75 t/m 90 15 sec.
AE-A-M 50 Nm VK11 110 t/m 125 20 sec.
AE-2 90 Nm VK11 125 t/m 200 & VK21 75 t/m 125 15 / 150 sec.